
 

1 

 

Poz. 104 

UCHWAŁA NR 142 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  

na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  
oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  

w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 379 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 grudnia  
2018 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich  
i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 oraz 
2022/2023 (Monitor UW z 2018 r. poz. 344 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w rozdziale I pkt 27 otrzymuje brzmienie: 
„27. Kierunki studiów:  

 filologia angielska – językoznawstwo (English Studies – Linguistics) 

 filologia angielska – literatura i kultura (English Studies - Literature and Culture) 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym 
otrzymują:  

 LAUREACI Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego;  

 LAUREACI polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii 
Europejskiej.”; 



 

2 

2) w załączniku nr 1 w rozdziale I w pkt 104 dodaje się szósty akapit w brzmieniu: 
„LAUREACI Konkursu „Senat Rzeczypospolitej Polskiej – jego rola i znaczenie 
w systemie politycznym Rzeczypospolitej Polskiej”.”; 

3) w załączniku nr 1 w rozdziale I w pkt 107 dodaje się piąty akapit w brzmieniu: 
„LAUREACI Konkursu „Senat Rzeczypospolitej Polskiej – jego rola i znaczenie 
w systemie politycznym Rzeczypospolitej Polskiej”.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


